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PRE-5Grupo DiurnoTurno

08:00-09:00 am

09:00-10:00 am

10:00-11:00 am

11:00-12:00 am

04:00-05:00 pm

05:00-06:00 pm

06:00-07:00 pm

07:00-08:00 pm

08:00-09:00 pm

09:00-10:00 pm

Hora Lunes Martes

DITEC 322(D-16)

DITEC 322(D-16)

DITEC 322(D-16)

DITEC 322(D-16)

Miercoles

DITEC 214(D-16)

DITEC 214(D-16)

DITEC 214(D-16)

DITEC 214(D-16)

Jueves

HIST 165(D-15)

HIST 165(D-15)

HIST 165(D-15)

HIST 165(D-15)

HIST 165(D-15)

HIST 165(D-15)

Viernes
ING 319(D-16)

ING 319(D-16)

ING 319(D-16)

ING 319(D-16)

Sabado

CARLOS AGUIRRE

MARVIN MENDOZA

DORALIS HERRERA

RICARDO DELGADO

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PREESCOLAREscuela Carrera:
:

:
:

HIST

DITEC

DITEC

ING

165

322

214

319

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

DESARR DE CREATIV P NIÑOS Y NIÑ

EL JUEGO DIDAC C ESTRAT P EL APR

INGLES III PARA LA EDUCACIÓN INI

27405

26185

26183

25482

6

4

4

4

1317

1319

1320

1321

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :03

01 13

13

Domingo


